Av. Central, 89 – CEP 95568-000 – Dom Pedro de Alcântara – RS
Fone: (51) 3664.0011 – Fax: (51) 36640249

Prefeitura Municipal

Dom Pedro de Alcântara
Rio Grande do Sul - Brasil

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO

EDITAL Nº 03/2021

ATA Nº 01/2021

- Aos vinte e seis dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um, às
quinze horas e vinte e cinco minutos, no Centro Administrativo Jovino Alzemiro
Vieira, sito a Avenida Central, nº 89, Centro, em Dom Pedro de Alcântara/RS,
reuniram-se os membros da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplifica
nomeada pela Portaria nº 86/2021. Na pauta a homologação das inscrições.
Inicialmente a Comissão analisou a listagem dos inscritos, sendo que de pronto o
membro Patrine Justo Lumertz se declarou impedida de qualquer análise para o
Cargo de Professor de Educação Física. Imediatamente foi providenciada a
substituição do referido membro pela Sra. Ana Cristina Mello de Oliveira em relação
ao cargo indicado. Após, realizou-se o exame dos candidatos com os membros
competentes respectivos. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da
qual foi lavrada a presente ata que segue assinada pelos membros da comissão,
devendo ser publicada no mural de recados da Prefeitura Municipal e na página de
internet do Município para publicidade do ato.

Ana Cristina Mello de Oliveira

Jaime Mattos Bernsts

Patrine Justo Lumertz

Rodrigo Fernandes Dimer